诸暨市水利局2025年4月政府采购意向

来源：诸暨市水利局  发布时间：2025-02-28  浏览次数：311

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将诸暨市水利局2025年4月采购意向公开如下：

采购单位 诸暨市水利局

采购项目名称 2025年度诸暨市小流域山洪灾害“四预”能力建设项目

预算金额（元） 2700000.00

是否面向中小企业 不面向中小企业

落实政府采购政策功能情
况

落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年04月

采购需求概况

标的名称：2025年度诸暨市小流域山洪灾害“四预”能力建设项
目
数量/单位：1项
预算金额（元）：2700000.00
采购目录：C12010000防洪管理服务
需实现的主要功能或者目标：山洪灾害“四预”能力建设、中小
河流洪水预报预警体系建设、山洪灾害入户报警器安装。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 详见招标公告；详见
招标公告； 详见招标公告； 详见招标公告。

联系人 马婷

联系电话 0575-87950025

备注 /

诸暨市水利局

2025年02月28日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

诸暨市水利局2025年4月更正政府采购意向

来源：诸暨市水利局  发布时间：2025-03-14  浏览次数：332

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将诸暨市水利局2025年4月更正采购意向公开如下：

采购单位 诸暨市水利局

采购项目名称 2025年度诸暨市小流域山洪灾害“四预”能力建设项目

预算金额（元） 2700000.00

是否面向中小企业 面向中小企业

落实政府采购政策功能情
况

落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年04月

采购需求概况

标的名称：2025年度诸暨市小流域山洪灾害“四预”能力建设项
目
数量/单位：1项
预算金额（元）：2700000.00
采购目录：C12010000防洪管理服务
需实现的主要功能或者目标：山洪灾害“四预”能力建设、中小
河流洪水预报预警体系建设、山洪灾害入户报警器安装。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 详见招标公告；详见
招标公告； 详见招标公告； 详见招标公告。

联系人 马婷

联系电话 0575-87950025

备注 由“不面向中小企业”改为“面向中小企业”

诸暨市水利局

2025年03月14日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。